



## GOCL Corporation Limited

### Corporate Office

IDL Road, Kukatpally,  
Hyderabad 500072, Telangana, India.  
T : +91 (40) 23810671-9  
F : +91 (40) 23813860, 23700747  
E : info@gocllcorp.com  
W : http://www.gocllcorp.com  
CIN: L24292TG1961PLC000876

September 04, 2018

### BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai- 400 001  
Fax: 022-22723121/2027/2041/2061/3719

**BSE Scrip code-506480**

### National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai- 400 051.  
Fax: 022-2659 8237/38, 2659 8347/48

**NSE Scrip Symbol – GOCLCORP**

Dear Sir,

### Publication of newspaper notice regarding the 57<sup>th</sup> Annual General Meeting(AGM), Book Closure and E-voting – reg.

In continuation of our letter dated August 28, 2018 regarding our Company's 57<sup>th</sup> AGM, please find enclosed newspaper Notices published in Nava Telangana (Telgu) and Business Standard on September 01, 2018.


Our 57<sup>th</sup> Annual Report is available on the following web link:

<http://www.gulfoilcorp.com/reportspdf/report5b866ac308836.pdf>

Thanking You.

Yours faithfully,

**For GOCL Corporation Limited**

  
A. Satyanarayana  
**Company Secretary**

Encl: a/a



## GOCL Corporation Limited

(Formerly Gulf Oil Corporation Limited)

CIN: L24292TG1961PLC000876

Regd. Office: Kukatpally, Post Bag No. 1, Sanathnagar (IE) P.O., Hyderabad-500 018 Telangana, India  
Ph: 040-23810671-9, Fax: 040-23813860, Email : [secretarial@gocllcorp.com](mailto:secretarial@gocllcorp.com), Website: [www.gocllcorp.com](http://www.gocllcorp.com)

### Notice of 57<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting Information

Notice is hereby given that the 57<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of GOCL Corporation Limited ("the Company") will be held on **Thursday, the September 27, 2018 at 2.30. p.m. (IST) at Hyder Mahal, Hotel ITC Kakatiya, Begumpet, Hyderabad-500016** to transact the business as set out in the notice of the meeting dated August 10, 2018.

The Notice of 57<sup>th</sup> AGM and Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2018 containing the Notice along with the Explanatory Statement, Audited Financial Statements for the year ended March 31, 2018 and the Board's Report, Report of the Auditors thereon, Proxy Form and Attendance Slip etc., have been sent/ emailed on August 30, 2018 to all the Members of the Company whose e-mail Ids are registered with the Company / the Registrar & Transfer Agent (RTA) / Depository Participant(s) and also physical copy to all other Members at their registered address in the permitted mode on August 30, 2018 ('date of completion of despatch'). The Annual Report including the Notice of AGM is also available on the website of the Company at [www.gocllcorp.com](http://www.gocllcorp.com) and also on Karvy's website <https://www.evoting.karvy.com>.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI Regulations, the members are provided with facility to cast their votes by electronic means on all the resolutions proposed to be considered in this AGM from a remote location ("Remote e-voting"). Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date i.e. September 20, 2018, may cast their vote electronically on the business as set out in the notice of AGM through the electronic voting system of the Karvy Computershare Pvt. Ltd.

All the members are hereby informed that -

- The business as set out in the Notice of 57<sup>th</sup> AGM may be transacted through voting by electronic means.
- The remote e-voting shall commence on Monday, September 24, 2018 at 10.00 a.m. IST and end on Wednesday, September 26, 2018 at 5.00 p.m. IST. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on September 26, 2018.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 20, 2018.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the notice of AGM and holds shares of the company as on cut-off date i.e. September 20, 2018 may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com). However, if a person is already registered with Karvy for remote e-voting, the existing user ID and Password can be used for casting vote.
- Members may note that the facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM for members present at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again, and only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM using ballot paper;
- In case of any queries/ grievances related to e-voting, members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for members available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or contact: Mr. Sandeep Sanghi, Deputy Manager, Karvy Computershare Pvt Ltd, Unit: GOCL Corporation Limited, Ph. 1800-3454-001 (Toll Free) / 040-67161791, Email id: [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) or [sanghi.sandeep@karvy.com](mailto:sanghi.sandeep@karvy.com).
- Notice is also hereby given pursuant to provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of Listing Regulations and other applicable provisions that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Friday, September 21, 2018 to September 27, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 57<sup>th</sup> AGM.

By order of the Board  
For GOCL Corporation Limited

Sd/-

A. Satyanarayana  
Company Secretary

Date : August 31, 2018  
Place: Hyderabad



# GOCL Corporation Limited

(Formerly Gulf Oil Corporation Limited)

CIN: L24292TG1961PLC000876

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: కూకట్‌పల్లి, పోస్ట్ బ్యాగ్ నం.1, నవకనగర్ (బజ) పోస్ట్, హైదరాబాద్-500 018, తెలంగాణ, ఇండియా  
Ph: 040-23810671-9, Fax: 040-23813860, Email : secretarial@gocllcorp.com, Website: www.gocllcorp.com

## 57వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తకం ముద్రింపు & రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా, ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, తేది: 10 ఆగస్టు, 2018నాటి సమావేశం యొక్క ప్రకటనలో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు జి.ఓ.సి.ఎల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల యొక్క 57వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజియం) గురువారం, 27 సెప్టెంబర్, 2018 (భా.కా.ప్ర.) మ. 2.30 గం.లకు హైదర్ మహల్, హోటల్ ఐదీసి కాకతీయ, తేగంపేట్, హైదరాబాద్-500016 వద్ద నిర్వహించబడును.

31 మార్చి, 2018లో ముగిసిన సంవత్సరానికి ఎక్స్ సైజులలో, అడిట్ చేసిన ఆర్థిక నివేదికలు మరియు బోర్డు యొక్క రిపోర్టు, దానిపై అడిటర్ యొక్క రిపోర్టు, ప్రాక్టీ ఫారం మరియు అటెండెన్స్ షిప్ మొదలైన వాటితోపాటుగా 31 మార్చి, 2018లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క 57వ ఎజియం నోటీసు మరియు కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్టును కంపెనీ/రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్.టి.ఎ)/డి.పి.జి.టి.ఆర్. పార్సిల్ నెంబి(సీ)లో ఇమెయిల్ ఐడీలు సమోడుచేయబడినదో అర్థి కంపెనీ సభ్యులందరికీ 30 ఆగస్టు, 2018వ వందవదివది/ఇమెయిల్ చేయబడినది మరియు 30 ఆగస్టు, 2018 (డిస్ పాల్డ్ పూర్తిచేసిన తేదీ)న అనుమతించిన విధానంలో వారి రిజిస్టర్డ్ చిరునామాలకు ఇతర సభ్యులందరికీ భౌతిక కాపీ కూడా పంపబడినది. ఎజియం నోటీసుతోపాటుగా వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.gocllcorp.com పై మరియు కార్పొరేట్ వెబ్ సైట్ <https://www.evoting.karvy.com> పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

సెటి రెగ్యులేషన్స్ మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క పద్దెండు నియమాలను అనుసరించి, సభ్యులు రిమోట్ లాతేషన్ ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") నుండి ఈ ఎజియంలో పరిగణించబడు ప్రతిపాదిత తీర్మానాలన్నింటిపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించు సదుపాయంను సభ్యులకు సమకూర్చబడినది. కటాఫ్ తేదీ ఆగస్టు, 20 సెప్టెంబర్, 2018నాటికి భౌతిక రూపంలో లేదా డివైజియల్ ద్వారా రూపంలో వారి ఓటును వినియోగించు సదుపాయంను సభ్యులు, కార్పొరేట్ కంపెనీల ప్రివేట్ లిమిటెడ్ యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఎజియం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపారంపై ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో వారి ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును.

- సభ్యులందరికీ తెలియజేయబడిన విషయాలు:
- ఎ. 57వ ఎజియం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణ ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా జరుగును.
  - బి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సోమవారం, 24 సెప్టెంబర్, 2018న భా.కా.ప్ర. ఉ. 10.00 గం.లకు ప్రారంభమై మరియు బుధవారం 26 సెప్టెంబర్, 2018న భా.కా.ప్ర. సా. 5.00 గం.లకు ముగియును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు 26 సెప్టెంబర్, 2018న సా. 6.00 గం.ల తరువాత అనుమతి ఉండదు.
  - సి. ఎజియం వద్ద లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటువేయుటకు అర్హతను నిర్ధారించుట కొరకు కటాఫ్ తేదీ 20 సెప్టెంబర్, 2018.
  - డి. కంపెనీ యొక్క వాటాలు కలిగియున్న మరియు ఎజియం యొక్క నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులైన మరియు కటాఫ్ తేదీ ఆగస్టు, 20 సెప్టెంబర్, 2018నాటికి కంపెనీ యొక్క వాటాలు కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) వద్ద అభ్యర్థనను పంపుట ద్వారా లాగన్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ పొందవచ్చును. అయితే, ఎవరైనా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కార్పొరేట్ ఇప్పటికే రిజిస్టర్డ్ చేసుకొని ఉన్నట్లైతే, ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఓటువేయుటలో ఉపయోగించవచ్చును.
  - ఇ. బ్యాలిట్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం సమావేశం వద్ద హాజరగు సభ్యుల కొరకు ఎజియం వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. ఎజియంకు ముందు ఎవరైతే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటుహక్కును వినియోగించుకొన్న సభ్యులు ఎజియంనకు హాజరవుచున్నా కూడా కానీ మళ్ళీ వారి ఓటును వేయుటకు అనుమతించబడదు. కటాఫ్ తేదీనాటికి డి.పి.జి.టి.ఆర్. ద్వారా నిర్వహించబడుతున్న టెలిఫోనిక్ ఓటింగ్ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ లేదా సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్లో పేరు సమోడుకాబడిన వ్యక్తులు మాత్రమే బ్యాలిట్ పేపర్ ఉపయోగిస్తూ ఎజియం వద్ద లేదా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఉపయోగిస్తూ ఓటువేయుటకు అనుమతించబడుదురు.
  - ఎఫ్. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని సమస్యలు/సాధకబాధక విషయంలో, సభ్యులు తరుచుగా ఆదుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ ఎక్స్ క్యూ) మరియు <https://evoting.karvy.com> యొక్క డౌన్ లోడ్ సెక్షన్ వద్ద సభ్యులకు అందుబాటులోగల ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించవచ్చును లేదా శ్రీ. సందీప్ సంఘి, డి.పి.జి.టి.ఆర్. కార్పొరేట్ కంపెనీ, కార్పొరేట్ కంపెనీ ప్రివేట్ లిమిటెడ్, యూనిట్, జి.ఓ.సి.ఎల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్, ఫోన్: 1800-3454-001 (టోల్ ఫ్రీ) 040-67161791, ఇమెయిల్ ఐడీ: [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com); లేదా [sanghi.sandeep@karvy.com](mailto:sanghi.sandeep@karvy.com) వారిని సంప్రదించవచ్చును.
  - జి. కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమాల మరియు లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు ఇతర వర్తించు నియమాలను అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 57వ ఎజియం నిమిత్తం సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు వాటా ఐదీసి పుస్తకాలు శుక్రవారం, 21 సెప్టెంబర్, 2018 నుండి 27 సెప్టెంబర్, 2018 వరకు (రెండు రోజులకోసం) మూసియిస్తుంది.

బోర్డు ఆధీనాధీనం  
For GOCL Corporation Limited  
సం/-  
ఎ. సత్యనారాయణ  
కంపెనీ సెక్రటరీ

తేది: 31 ఆగస్టు, 2018  
ప్రదేశం: హైదరాబాద్